LaTa fpopMmnpoBaHNA OOKYMEHTa:

27.12.2024 06:20

JIB 23116 JIeHTOYHONUJIbHbIA CTAHOK

BoicoTa pacnunoBku 92 MM MowHocTb aBuratens 0,33 kBT

ApTnkyn 0209020276000

MowHocTb asuratena 330 BT

e [1pOYHbIN NNTOW AaNIOMUHMEBLIA CTOJT C HakoHOM 0-45°
BbICTPbIN COPOC HATSAXKEHUA NUIBLHOIO MOJI0THA
JononHnTenbHasa ceeTognoaHasa NOACBETKa

e JlazepHbIW yKasaTesib JIMHUWX pe3a

e YCUNEHHbIN npodeccnoHasbHbIA NapanfiesbHbIA yrop
e TpaHcnopTUp
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O61beM nocTaBKHU

¢ MnnbHOE NONOTHO
e [IpoheccnoHanbHbIM NapannenbHbIn yrnop

e Yrnosow ynop (TpaHCnopTup) C aflOMUHNEBOW HaKnagKom

e TonkaTesnb
e lllecTurpaHHble K04 2,5 MM , 4MM , 5 MM
e Knoy 10 x 12 mm

TexHu4YyeckKkue paHHble

MolHoCcTb ABUratens

MoTpebnsaemas MOWHOCTL / NYCKOBOM TOK
HoMUHaNnbHOE Hanps)xeHue

YacToTa ToKa

OnameTp MaxoBuKa

BbicoTa pacnnnosku

MakcuManbHas W1pUHa 3aroToBkKM (cnesa oOT
nunbl)

CKOpPOCTb OBMXXEHUSA MUILHOIO NOJMI0THA
LLinpmvHa NnbHOrr o NMoJioTHa

OnvHa NnbHOro NoN0THa

Pa3smep cTona

HaknoH cTtona

OvameTp naTpybka acnmpauunm onnnok
Pa3mepbl cTaHka B cobpaHHoM Buae (O x LW x B)
Pa3mepsbl cTaHka B ynakoske ([ x LU x B)
Macca HeTTO / BpyTTO

Cpok cnyx6bbl

Homep geknapauum COOTBETCTBUA

0,33 kBT

0,5 kBT / 2,2A
230 B

50Ty

239,6 MM

92 MM

229 MM

600 M/MUH

3,2-13 MM

1575 mm

305x305 mmMm
0-45°

53 Mm

500 x 432 x 760 MM
800 x 460 x 340 mm
18,5/ 22 kr
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